A Pricæano, “Ἄθrōis ‘A. ἄθrōis Ἐλλ. Ad marg. Ed. Huds. Berglerus adscripterat: ‘Ms. bene, nam hoc est commune, illud Atticum.’ Quibus verbis quid velit V. D., non extrico. Ms. Coisl. Reg. et Coll. Gronov. “Ἄθrōis, ‘Αttikōs· ἄθrōis, ‘Ελληnikōs, sic, quam lectionem in textum reponere nullus dubitavi. Respicit Mœris ad Aristoph. versum ab Eust. conservatum ad Od. A. p. 14. ‘Ἐστātas ὥspēr tōn ὥpēwōs μōs ἄθrōis. Ad eund. loc. referenda Hesychii glossa: “Ἄθrōis· ἄθrōis, σuňηgμēnois. Suidas: ‘Ἄθrōis κai ἄθrōis λéγoνois δiσułlaβ̄w̄s. “Ἄθrōis eis ἀpān σuňηgμēnois. (Imo posterior ille Suidæ locus ad Josephum, non ad Aristoph. pertinet.) Idem Suidas in Aristoph. Ach. 26. pro ‘Ἄθrōis κataρrēontes legit ‘Ἄθrōis κ. quam lectionem corruptam censem Kusterus. Mihi non temere videtur damnanda; quanquam ἄθrōis etiam scribitur Ves. 1325. Accus. plur. ἄθrōis invenitur in Aristoph. Nub. 962. Pac. 1006. Av. 529. quibus in locis, si vera est Dawesii observatione Misc. Cr. 196. ἄθrōis metri leges non ferrent. Sed istam Dawesii regulam, cui non pauca ap. Poëtas Atticos adversantur exempla, accuratis examinare, hujus non est loci. “Ἄθrōis cum spiritu aspero, an leni, scriberem, perinde videbatur. Thomæ M. observatum: ‘Ἄθrōis, ‘Αttikōl, oīk ἄθrōis: nescio, an defendi possit ex Eurip. Iph. A. 1000. Σtratōs γāp ἄθrōis, ἀρgōs ὥn tōn oīkobēn.’ Pierson, Thom. M.: ‘Ἄθrōis, ‘Αttikōl, oīk ἄθrōis. ‘Ἄθrōis δe, δe μὴ θōrūbōn πoιān, δōkīmōn. Λoukiānōs ἐn δeutērō tōn ‘Αληthiānōn. Οn βoī σuňmuktos ἐfērēto ἄθrōis. “Ἄ. ληthiānōn. Ms. Oxon. ἐpī θiānōn. Ceterum h. l. Luciani 1, 669. Gr. longe aliter vulgo exhibetur sc. Kal μjn κai βoī σuňmuktos ἡkōnēto, oīk θōrūbōdēs. Habet Ms. Leid. 1. sine oīk, βoī, σ. ἡ. κai θōrūbōdēs: habet κai etiam Ed. Rom.” Oudend. “1, 669. Gr. vel 2, 108. Hemst. qui locus e Cod. A. ita suppleri debet: Βoī σuňmuktos. ἡkōnēto ἄθrōis κai θōrūbōdēs. Alias enim locus, ut est in Editt. hodiern. ad rem Thomæ nihil faceret; nec Lucianus sibi constaret dicens fuisse βoī σuňmuktos, nisi ex ἄθrōis κai θōrūbōdēs conflata fuisset.” Bernard. “Οnκ ἄθrōis. Quod tamen aliquoties occurrit in accus. plur. pro ἄθrōis. Vide Suid. Hesych. et HSt. At in numero singul. pro ἄθrōis non solum Attice non dicitur, sed dubito, an ullus veterum pro ἄθrōis usurparit ἄθrōis, licet et ἄθrōis et ἄθrōis tēpēros inveniatur.” Oudend. “Videtur hic scribendum esse ἄθrōis ob contractionem, nam ἄθrōis est ab ἄθrōis.” Witt. “Leg. potius ἄθrōis ‘Αtt. oīk ἄθrōis: v. Etym. h. v. quemadmodum ap. Thucyd. legitur ἄθrōis ἐmboήsas. Est tamen ἄθrōis ap. Appian. 820.” Stoēberus. “Ceterum Cod. B. hanc §. cum alia conjunctim ita legit: ‘Ἄθrōis, ‘Αttikōl’ oīk ἄθrōis. Κai ἄntrēs, l. ἄntrēos, oīk ἄntrēos. Quem secutus est Vasc. (‘Οnκ ἄθrōis. His subjiciunt Leidd. Burm. et Reg. sec. κai ἄntrēos, oīk ἄntrēos.’ Addenda.) ‘Ἄθrōis habet Thuc. 2, 120. nisi ibi ἄθrōis legendum, (sic:) it. Joseph. 713. ἄθrōis est ap. Diod. 185. Joseph. 713. 750. vide Steph. 194. ἄθrōis ap. Joseph. legitur 789. Plut. in Themistocle 118. B. ‘Ἄθrōis ῥētē (πeΣōs σtratōs) tōn δuňmēwōn ὁμoū γeνoμēnōn.’ Stoēb. “Ἄθrōis κataρrēontes. Suidas: ‘Ἄθrōis κataρrēontes’ ἄntrēi τoū ὁμoū. Idem paulo ante: ‘Ἄθrōis, κai ἄθrōis λégyoñ δiσułlaβ̄w̄s. At Codd. nostri cum impressis ἄθrōis unani miter exhibent, quæ forma Comico usitata est. (“Ἄθrōis κataρrēontes. ‘Ἄθrōis vulgo. ‘Ἄθrōis di serete S. et Suidas in ‘Ἄθrōis κataρrēontes.’ Elmsl.) Altera nescio an ap. eum occurrat præterquam in versu ex Eust. prolato, Fr. inc. 129. Nugatur sane Mœris, aut ejus verba inverterunt Librarii, quorum fidem temere, ut milii videtur, secutus est Pierson. Qui Aristophanem fere ubique respiciebat, ex unico Comici loco Atticismi normam statuere non debuit, ad quam longe plures alii se cogi non patientur. Adeo falsum est minus Atticam esse formam trisyllabam, ut in plerisque locis, ubi ap. Comicum occurrit, altera per metri legem ne locum quidem haberet posse. Nam certo certius est, primam in ἄθrōis corripi, quod tum ex analogia liquet, tum ex unico illo, quod modo dixi, exemplo: ‘Ἐστātas, ὥspēr tōn